別記第１号様式（第４条第２項関係）
別記第４号様式（第８条関係）
やまぐち再エネ電力利用事業所利用状況報告書
年　　月　　日
山　口　県　知　事　　様
（申請者）郵便番号
住　　所
法 人 名
[bookmark: _GoBack]代 表 者

やまぐち再エネ電力利用事業所認定制度実施要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり再エネ電力の利用状況を報告します。
記
	事業所名

	所在地

	再エネ電力調達手法
※複数選択可
	☐
	(1)自家発電
	☐
	(2)再エネ電力の購入
	☐
	(3)環境価値の購入

	再エネ由来電力量
（年間）　【Ａ】

	(kWh)
	【A】のうち「やまぐち
再エネ電力」の電力量

	(kWh)

	消費電力量
（年間）　【Ｂ】

	(kWh)
	再エネ比率
【Ａ/Ｂ】

	％

	担当者
	フリガナ

	連絡先
	TEL

	FAX

	メールアドレス

＜添付書類＞
全調達手法共通
・事業場等の年間消費電力量【Ｂ】が確認できる書類
・「やまぐち再エネ電力」を利用していることが分かる書類（トラッキング付き非化石証書等）
(1) 自家発電
・発電量が確認できる書類
・売電している場合は、売電量が確認できる書類
(2) 再エネ電力の購入
・年間購入電力量が確認できる書類
・小売電力事業者との契約の場合は、再エネ電力メニューの情報（メニュー名称、提供事業者、契約者名、供給を受けている住所、契約期間）が分かる書類
・ＰＰＡモデル等を活用した電力購入の場合は、契約内容（提供事業者、契約者名、供給を受けている住所、再エネ電源の設置場所の住所）が分かる書類
(3) 環境価値の購入
・証書等の写し（翌年度末までの1年分の購入量分）
・証書に係る情報を補足（提供事業者、購入量、購入者名、購入者住所）する書類
※報告月以前の１年分（前年2月～翌年1月分）の実績が分かる書類を提出してください。
＜裏面に続く＞